
12

1087 kJ / 260 kcal

g g

g g

vikt-%

vikt-%

Densitet (RT) g/ml Propylenglykolhalt vikt-%

ºC

%

*)  dvs mandel , hasselnöt, valnöt, pekannöt, paranöt, pistaschmandel, makadamianöt, queenslandnöt samt produkter därav.

**)  i koncentrationer över 10 mg/kg eller 10 mg/l. uttryckt som SO2.

Ja = ingår i receptet, - = ingår inte i receptet, ? =  kan innehålla spår av

Credin Sveriges GMO policy är att inte använda några ingredienser med GMO-ursprung.

Därmed ska inte produkten GMO-märkas enl. förordning 1830/2003/EG.
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Mjölk och produkter därav - Blötdjur och produkter därav -

Credin Sverige AB

Jordnötter och produkter därav - Svaveldioxid och sulfit **) -

Sojabönor och produkter därav - Lupin och produkter därav -

Ägg och produkter därav - Senapsfrö och produkter därav -

Fisk och produkter därav - Sesamfrö och produkter därav -

Spannmål och produkter därav - Nötter och produkter därav *) -

Skaldjur och produkter därav - Selleri och produkter därav -

Bacillus sereus - - Salmonella negative per 25 g

Allergener (Lista enligt EFSA) Tillsatt Tillsatt

<1000

Enterobacteriaceae - < 100 Mögel - < 1000

Mikrobiologiska data (cfu/g) riktvärde gränsvärde riktvärde gränsvärde

Totalantal bakterier - < 10000 Jäst -

1,16 44,8

Flampunkt -

Renhet 1,2

Specifikation (beräknade värden)

Utseende Red colour in liquid form Vattenhalt 23

Lukt - Etanolhalt -

Energivärde

Protein - Fett -

Kolhydrater 32 Salt -

Se bäst före datum på förpackningen.

Förpackning Bottle of polyethylene (PP) Nettovikt 1 kg

Näringsvärde i gram per 100 gram (beräknade värden)

Dosering -

Förvaringsanvisning Cool and dry.

Hållbarhet månader efter tillverkningsdagen.

Övriga ingredienser -

Begränsade ämnen Colour (E120) as substrate pigment of aluminum: aluminum content max 0.2%. Note 

quantity limitation according to (EC) No 1333/2008 and (EU) No 380/2012.

Rekommenderad 

återdeklaration

Colour (E120)

Produktbeskrivning Food colour for industry. Not for sale to consumer.

Sammansättning (enligt EU-direktiv 1333/2008)

Ingredienser Sweetener (E420), propyleneglycol (E1520), water, colour (E120)(0,62%), preservative 

(E202)

PRODUKTSPECIFIKATION

RÖD FLYTANDE FÄRG
Artikelnummer 1442. GS1-artikelnummer 07340020504342


